ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH GIA LAI

Số:          /UBND-PVHCC
V/v áp dụng định mức kinh tế - kỹ thuật

theo Quyết định số 2133/QĐ-BTTTT

ngày 05/12/2024 khi thực hiện sắp xếp

 tổ chức bộ máy nhà nước

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Gia Lai, ngày       tháng      năm 2025

           Kính gửi: Sở Khoa học và Công nghệ

Thực hiện Công văn số 4012/BKHCN-KHTC ngày 19/08/2025 của Bộ
Khoa học và Công nghệ về việc áp dụng định mức kinh tế - kỹ thuật theo Quyết
định số 2133/QĐ-BTTTT ngày 05/12/2024 khi thực hiện sắp xếp tổ chức bộ
máy nhà nước (đính kèm theo Công văn này); Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh đã
có ý kiến như sau:

Giao Sở Khoa học và Công nghệ chủ trì, phối hợp với các cơ quan có liên

quan, nghiên cứu hướng dẫn của Bộ Khoa học và Công nghệ tại Công văn số
4012/BKHCN-KHTC nêu trên để tham mưu, đề xuất Ủy ban nhân dân tỉnh ban

hành Quyết định áp dụng định mức kinh tế - kỹ thuật cho hoạt động hướng dẫn,
tiếp nhận, số hóa hồ sơ, trả kết quả giải quyết thủ tục hành chính trên địa bàn
tỉnh Gia Lai theo chỉ đạo của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh tại Công văn số
996/UBND-PVHCC ngày 26/07/2025 và Công văn số 2173/UBND-PVHCC

ngày 19/08/2025.

Đề nghị Sở Khoa học và Công nghệ, các cơ quan có liên quan phối hợp
triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, PCT Lâm Hải Giang (b/c);

- CVP, PVP Võ Gia Nghĩa;

- Lưu: VT, PVHCC.

TL. CHỦ TỊCH
KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Võ Gia Nghĩa

2254 20 8